
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hněvkovice Datum: 21. 1. 2025

Zadavatel: IČ: 00248266

Město Humpolec DIČ: CZ00248266

Zhotovitel: IČ: 02234891
DS-Drywall s.r.o. DIČ: CZ02234891

Projektant: IČ: 08232571

Masterplan projektanti, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 02234891

DS-Drywall s.r.o. DIČ: CZ02234891

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 649 650,08

536 900,89 112 749,1921,00%

0,00 0,0012,00%

2025/I

Dětská skupina Hněvkovice

536 900,89

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2025/I

Stavba:

Místo: Hněvkovice Datum:

Zadavatel: Město Humpolec Projektant:

Zhotovitel: DS-Drywall s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

272 958,66225 585,67ZL2 Úprava základu

274 733,49227 052,47ZL3 Bourání stěny, stavba nové stěny

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

101 957,9384 262,75ZL1 Strop, studna

536 900,89 649 650,08

Dětská skupina Hněvkovice

21. 1. 2025

Masterplan projektanti, 

s.r.o.

DS-Drywall s.r.o.

Strana 2 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hněvkovice Datum: 21. 1. 2025

Zadavatel: Město Humpolec Projektant:
Masterplan 

projektanti, s.r.o.

Zhotovitel: DS-Drywall s.r.o. Zpracovatel: DS-Drywall s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 84 262,75

HSV - Práce a dodávky HSV 81 382,75

    1 - Zemní práce 3 316,00

    2 - Zakládání 2 164,80

    4 - Vodorovné konstrukce 32 011,64

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 197,50

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 208,64

    997 - Doprava suti a vybouraných hmot 8 476,92

    998 - Přesun hmot 2 007,25

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 2 880,00

Dětská skupina Hněvkovice

ZL1 - Strop, studna

Strana 3 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hněvkovice Datum: 21. 1. 2025

Zadavatel: Město Humpolec Projektant:
Masterplan 

projektanti, s.r.o.

Zhotovitel: DS-Drywall s.r.o. Zpracovatel: DS-Drywall s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 84 262,75

D HSV Práce a dodávky HSV 81 382,75

D 1 Zemní práce 3 316,00

3 K 131251202

Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3

m3 4,000 620,00 2 480,00 SoD SO 01

VV Studna

VV 4 4,000

15 K 174151101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 8,000 104,50 836,00 SoD SO 01

VV Studna 

VV 8 8,000

D 2 Zakládání 2 164,80

500 K 279322511
Základová zeď ze ŽB se zvýšenými nároky na 

prostředí tř. C 25/30 bez výztuže
m3 0,480 4 510,00 2 164,80 CS ÚRS 2025 01

VV Studna - vodostavební beton

VV 4*0,12 0,480

VV Součet 0,480

D 4 Vodorovné konstrukce 32 011,64

501 K 411121121
Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních 

panelů š 1200 mm dl do 3800 mm
kus 1,000 742,00 742,00 CS ÚRS 2025 01

VV Studna

VV 1 1,000

502 M 59341431 panel stropní plný PZD 2380x1190x140mm kus 1,000 3 280,00 3 280,00 CS ÚRS 2025 01

503 K 411354209
Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln 

v 40 mm plech lesklý tl 1,0 mm
m2 13,513 686,00 9 269,92 CS ÚRS 2025 01

VV Strop

VV 2,35*5,75 13,513

504 K 413361221
Výztuž nosníků, volných trámů nebo průvlaků 

betonářskou ocelí 10 216
t 0,070 60 500,00 4 235,00 CS ÚRS 2025 01

VV Strop

VV 0,070 0,070

505 K 767995116
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 

přes 100 do 250 kg
kg 113,000 54,80 6 192,40 CS ÚRS 2025 01

VV Strop

VV 113 113,000

506 M 13010718
ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 

160
t 0,113 33 900,00 3 830,70 CS ÚRS 2025 01

15 K 452368211
Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců 

otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari
t 0,119 37 492,59 4 461,62 SoD SO 04

VV Strop

VV 2,35*5,75*8/1000 0,108

VV Součet 0,108

VV 0,108*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,119

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 197,50

92 K 631311116
Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30
m3 1,200 3 600,00 4 320,00 SoD SO 01

VV Strop

VV 1,2 1,200

507 K 631361821 Výztuž mazanin betonářskou ocelí 10 505 t 0,075 51 700,00 3 877,50 CS ÚRS 2025 01

VV Strop

VV 17*6,3*0,7/1000 0,075

VV Součet 0,075

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 208,64

508 K 962052211 Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3 m3 1,000 5 700,00 5 700,00 CS ÚRS 2025 01

VV Skruž - studna

VV 1 1,000

509 K 963012510 Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm m3 1,351 4 900,00 6 619,90 CS ÚRS 2025 01

VV 2,35*5,75*0,10 1,351

510 K 965082923
Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl 

přes 2 m2
m3 0,946 764,00 722,74 CS ÚRS 2025 01

VV Strop

VV 2,35*5,75*0,07 0,946

511 K 966071111
Demontáž ocelových kcí hmotnosti do 5 t z profilů 

hmotnosti do 13 kg/m
t 2,200 5 530,00 12 166,00 CS ÚRS 2025 01

VV Strop

VV 2,2 2,200

Dětská skupina Hněvkovice

ZL1 - Strop, studna

Strana 4 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 997 Doprava suti a vybouraných hmot 8 476,92

196 K 997013112

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a 

haly výšky přes 6 do 9 m

t 4,162 380,00 1 581,56 SoD SO 01

197 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

t 119,654 11,40 1 364,06 SoD SO 01

VV 29*4,126 119,654

198 K 997013511

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 

skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 

1 km

t 4,162 209,00 869,86 SoD SO 01

203 K 997013631

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 4,162 1 120,00 4 661,44 SoD SO 01

D 998 Přesun hmot 2 007,25

208 K 998011009
Přesun hmot pro budovy zděné s omezením 

mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m
t 5,735 350,00 2 007,25 SoD SO 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 2 880,00
512 K HZS1442 Hodinová zúčtovací sazba svářeč kvalifikovaný hod 5,000 576,00 2 880,00 CS ÚRS 2025 01

VV I160

VV 5 5,000

Strana 5 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hněvkovice Datum: 21. 1. 2025

Zadavatel: Město Humpolec Projektant:
Masterplan 

projektanti, s.r.o.

Zhotovitel: DS-Drywall s.r.o. Zpracovatel: DS-Drywall s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 225 585,67

HSV - Práce a dodávky HSV 225 585,67

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 131 436,68

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 72 520,00

    997 - Doprava suti a vybouraných hmot 21 628,99

Dětská skupina Hněvkovice

ZL2 - Úprava základu

Strana 6 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hněvkovice Datum: 21. 1. 2025

Zadavatel: Město Humpolec Projektant:
Masterplan 

projektanti, s.r.o.

Zhotovitel: DS-Drywall s.r.o. Zpracovatel: DS-Drywall s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 225 585,67

D HSV Práce a dodávky HSV 225 585,67

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 131 436,68

513 K 622135001
Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou 

vápenocementovou tl do 10 mm
m2 208,000 334,00 69 472,00 CS ÚRS 2025 01

514 K 622211001

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 

mechanickým kotvením polystyrénových desek do 

betonu a zdiva tl do 40 mm

m2 31,500 817,00 25 735,50 CS ÚRS 2025 01

77 M 28376415
deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 

300kPA λ=0,035 tl 30mm
m2 33,075 121,00 4 002,08 SoD SO 01

VV 31,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 33,075

515 K 622211051

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 

mechanickým kotvením polystyrénových desek do 

betonu a zdiva tl přes 200 do 240 mm

m2 13,400 1 090,00 14 606,00 CS ÚRS 2025 01

VV 11 11,000

VV 2,4 2,400

VV Součet 13,400

516 M 28376654
deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 

500kPA λ=0,035 tl 240mm
m2 11,550 1 290,00 14 899,50 CS ÚRS 2025 01

VV 11*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 11,550

517 M 28376652
deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 

500kPA λ=0,035 tl 200mm
m2 2,520 1 080,00 2 721,60 CS ÚRS 2025 01

VV 2,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 2,520

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 72 520,00

518 K 961055111 Bourání základů ze ŽB m3 9,800 7 400,00 72 520,00 CS ÚRS 2025 01

D 997 Doprava suti a vybouraných hmot 21 628,99

196 K 997013112

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a 

haly výšky přes 6 do 9 m

t 23,520 380,00 8 937,60 SoD SO 01

197 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

t 682,080 11,40 7 775,71 SoD SO 01

VV 23,520*29 682,080

198 K 997013511

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 

skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 

1 km

t 23,520 209,00 4 915,68 SoD SO 01

Dětská skupina Hněvkovice

ZL2 - Úprava základu

Strana 7 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hněvkovice Datum: 21. 1. 2025

Zadavatel: Město Humpolec Projektant:
Masterplan 

projektanti, s.r.o.

Zhotovitel: DS-Drywall s.r.o. Zpracovatel: DS-Drywall s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 227 052,47

HSV - Práce a dodávky HSV 361 346,16

    1 - Zemní práce 8 918,36

    2 - Zakládání 100 535,04

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 88 853,40

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 38 119,98

    997 - Doprava suti a vybouraných hmot 124 919,38

PSV - Práce a dodávky PSV 3 992,66

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 992,66

Odpočty - Méněpráce -138 286,35

Dětská skupina Hněvkovice

ZL3 - Bourání stěny, stavba nové stěny

Strana 8 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hněvkovice Datum: 21. 1. 2025

Zadavatel: Město Humpolec Projektant:
Masterplan 

projektanti, s.r.o.

Zhotovitel: DS-Drywall s.r.o. Zpracovatel: DS-Drywall s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 227 052,47

D HSV Práce a dodávky HSV 361 346,16

D 1 Zemní práce 8 918,36

6 K 132311401

Hloubená vykopávka pod základy ručně s přehozením 

výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti II 

skupiny 4

m3 12,517 712,50 8 918,36 SoD SO 01

D 2 Zakládání 100 535,04

12 K 274313811
Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem 

neprokládaného tř. C 25/30
m3 23,272 4 320,00 100 535,04 SoD SO 02

VV 2*1*0,6+2,62*1*0,6+3,22*4,95*0,6+6,2*0,6*2,94 23,272

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 88 853,40

519 K 311235151.WNR
Zdivo jednovrstvé z cihel Porotherm 30 Profi P10 na 

tenkovrstvou maltu tl 300 mm
m2 31,000 2 011,40 62 353,40 CS ÚRS 2025 01

520 K 311113155

Nadzákladová zeď tl přes 300 do 400 mm z hladkých 

tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. 

C 25/30

m2 10,000 2 650,00 26 500,00 CS ÚRS 2025 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 38 119,98

149 K 962032231

Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných 

nebo lícových nebo vápenopískových, na maltu 

vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 

m3

m3 11,689 1 020,00 11 922,78 SoD SO 01

VV (6,45*0,45*3,25+(0,6+3,2+0,6)*0,3*3,25)-4,52*0,45 11,689

146 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 18,384 1 425,00 26 197,20 SoD SO 01

VV 15,32*1,2 18,384

D 997 Doprava suti a vybouraných hmot 124 919,38

196 K 997013112

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a 

haly výšky přes 6 do 9 m

t 61,247 380,00 23 273,86 SoD SO 01

197 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

t 1 776,163 11,40 20 248,26 SoD SO 01

VV 61,247*29 1 776,163

198 K 997013511

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 

skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 

1 km

t 61,247 209,00 12 800,62 SoD SO 01

201 K 997013603

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 01 02

t 46,050 1 120,00 51 576,00 SoD SO 01

199 K 997013601

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 15,197 1 120,00 17 020,64 SoD SO 01

D PSV Práce a dodávky PSV 3 992,66

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 992,66

214 K 711141559.1
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

NAIP na ploše vodorovné V
m2 13,300 95,00 1 263,50 SoD SO 01

215 M 62853004

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou 

ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 

jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu 

tl 4,0mm

m2 13,300 205,20 2 729,16 SoD SO 01

D Odpočty Méněpráce -138 286,35

3 K 131251202

Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3

m3 -22,000 620,00 -13 640,00 SoD SO 01

6 K 132311401

Hloubená vykopávka pod základy ručně s přehozením 

výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti II 

skupiny 4

m3 -12,517 712,50 -8 918,36 SoD SO 01

11 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

přes 9 000 do 10 000 m

m3 -12,277 294,49 -3 615,45 SoD SO 01

Dětská skupina Hněvkovice

ZL3 - Bourání stěny, stavba nové stěny

Strana 9 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 

000 

m3 -245,535 22,52 -5 529,45 SoD SO 01

13 K 171201221

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t -15,646 740,00 -11 578,04 SoD SO 01

14 K 171251201

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 

hutnění s upravením uložené sypaniny do 

předepsaného tvaru

m3 -34,517 20,92 -722,10 SoD SO 01

16 K 174151102

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním v prostorách s 

omezeným pohybem stroje s urovnáním povrchu 

zásypu

m3 -22,000 430,47 -9 470,34 SoD SO 01

20 K 279311116

Postupné podbetonování základového zdiva jakékoliv 

tloušťky, bez výkopu, bez zapažení a bednění z betonu 

prostého bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30

m3 -12,517 4 560,00 -57 077,52 SoD SO 01

21 K 279351411
Bednění základového zdiva při podbetonování pro 

plochy rovinné zřízení
m2 -20,862 698,90 -14 580,45 SoD SO 01

22 K 279351412
Bednění základového zdiva při podbetonování pro 

plochy rovinné odstranění
m2 -9,562 176,05 -1 683,39 SoD SO 01

446 K 975011331

Podpěrné dřevení při podezdívání základového zdiva 

při výšce vyzdívky do 2 m, při tl. zdiva přes 450 do 600 

mm a délce podchycení přes 1 do 3 m

m -20,125 570,00 -11 471,25 SoD SO 01

Strana 10 z 10


